[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __________ 2020 № ____

пгт. Крапивинский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района от 16.12.2019 №228
«О бюджете Крапивинского муниципального округа
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Внести в решение Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района от 16.12.2019 №228 «О бюджете Крапивинского муниципального округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. Изложить в новой редакции:
- приложение № 1 «Перечень администраторов доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального округа» к решению изложить согласно приложению 1 к настоящему решению;
- приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Крапивинского муниципального округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» к решению изложить согласно приложению 2 к настоящему решению;

- приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Крапивинского  муниципального округа по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» к решению изложить согласно приложению 3 к настоящему решению;
- приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Крапивинского  муниципального округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» к решению изложить согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в Крапивинской районной газете «Тайдонские родники» и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krapivino.ru).
Ввиду большого объема текста решения, приложения к настоящему решению обнародовать на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа С.А. Исапову.
	Председатель

Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа
	                 С.А. Исапова

	Глава

Крапивинского муниципального района
	                 Т.И. Климина

ПРОЕКТ